REQUERIMENTO

N“ "02129 EVIENTA
REQUER A COORDENADORIA DE LIMPEZA URBANA,
LIMPEZA DE CANTEIRO CENTRAL LOCALIZADO NA
AVENIDAÁLVARO DE LIMA WILA VIRGINIA).

SENHOR PRESIDENTE

SclIcItamos desIa Coardenadcna de LImpeza que prowdenue com
brevidade a [Impala dº canteiro cenIraI lncanzadu na Avemda Álvaro de lea
(VILA VIR IA).

Asslm. REQUEREMOS na lama RegImemaI, e depms de ouvldu
o PIeua'no destª Egrégia Casa Legislatwa. seIa ohmado o Exmo Sr
Prefeito Municipal, para que em delerrmne que a Coordenadorla de
Limpeza Urbana (CLU) realize o servIço de hmpeza & roçada de canlelro
central aqui especmcªdo

Sala das Sessões. 09 de março de 2021

MAURICIO GAS ARINI
Ve/eadar , p, DE

rxmmmrg
AVON“ or Nº 0er HNLIDKARKU

13h51